
 
ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

21 березня 2024 року          № 38 

 

Про внесення змін до рішення від 26 лютого 2024 року за № 30 «Про 

затвердження порядку денного засідання виконавчого комітету Гірської 

сільської ради VІІІ скликання в цілому»  

 

Відповідно до ч. 6 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет Гірської сільської ради, 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до порядку денного засідання виконавчого комітету та 

розглянути наступні питання: 

1) Про схвалення звіту виконання бюджету Гірської сільської 

територіальної громади за 2023 рік. 

2) Про затвердження робочої групи з питань визначення потреб 

населення Гірської сільської територіальної громади у соціальних послугах, 

затвердження складу робочої групи та Положення про робочу групу. 

3) Про подальше поводження з безхазяйними відходами. 

4) Про затвердження конкурсної документації з визначення виконавця 

операцій з збирання та перевезення побутових відходів на території Гірської 

сільської територіальної громади. 

5) Про затвердження висновку про визначення місця проживання 

дитини Радченко Дмитра Вадимовича 25.04.2018 р. н. 

6) Про затвердження Плану основних заходів цивільного захисту 

територіальної громади на 2024 рік. 

7) Про виключення квартири зі складу службових по Міністерству 

оборони України. 

8) Про видалення зелених насаджень. 

9) Про надання дозволу на використання об’єкту благоустрою на 

території Гірської сільської ради для здійснення торгівельної діяльності 

10) Про внесення змін до складу бюджетно-соціальної комісії при 

Виконавчому комітеті Гірської сільської ради. 

11) Про затвердження інформаційних та технологічних карток 

адміністративних послуг, які надаються через відділ «Центр надання 

адміністративних послуг» виконавчого  комітету Гірської сільської ради 

Бориспільського району Київської області. 

12) Про затвердження плану заходів щодо організації виконання 

бюджету Гірської сільської територіальної громади на 2024 рік, щодо 



підготовки річної звітності про виконання бюджету Гірської сільської 

територіальної громади за 2024 рік. 

13) Про затвердження плану щодо складання прогнозу бюджету Гірської 

сільської територіальної громади 2025-2027 роки, щодо складання прогнозу 

бюджету Гірської сільської територіальної громади на 2025 рік. 

2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на виконавчий 

комітет. 

 

 

Сільський голова                                                                        Роман ДМИТРІВ 


